— 1 —

中共上海市松江区国防动员办公室党组

沪松国动党组〔2025〕3 号

关于调整充实意识形态工作领导小组的通知

各科、所、中心：

为深入学习贯彻习近平总书记关于意识形态工作的重要论

述，贯彻落实中央、市委、区委关于加强意识形态工作要求，牢

牢掌握党对意识形态工作的领导权，加强意识形态工作责任制落

实，现将有关事项通知如下：

一、成立意识形态工作领导小组

组 长：严 俊（党组书记、主 任）

成 员：任勇健（党组成员、副主任）

解彦璋（党组成员、副主任）

李培健（党组成员、副主任）

二、成立意识形态工作领导小组办公室

领导小组下设办公室，任勇健同志兼任领导小组办公室主

任，综合科科长任领导小组办公室联络员。成员包括办综合科、

潜力督导科、指挥行动科、防护工程科、区民防指挥通信保障中

心、区民防工程管理所的主要负责同志。今后，领导小组及其办

— 2 —

公室组成人员如有变动，由其接任领导自然替补。

各科、所、中心要高度重视意识形态工作，严格贯彻落实办

党组意识形态工作领导小组部署的各项任务，切实形成党组书记

为第一责任人，班子成员按照“一岗双责”要求在职责范围内负

领导责任，各基层党组织书记对支部（总支）和党员意识形态工

作负领导责任，各科、所、中心主要负责人对本单位意识形态工

作负主体责任的各司其职、齐抓共管工作格局。

中共上海市松江区国防动员办公室党组

2025 年 2 月 26 日

中共上海市松江区国防动员办公室党组 2025年2月26日印发

	关于调整充实意识形态工作领导小组的通知
	各科、所、中心：
	                中共上海市松江区国防动员办公室党组
	                          2025年2月26日